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MASTER DE INVESTIGACION EN ATENCION PRIMARIA
10 DE JULIO DE 2018

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS DOCUMENTACION PENDIENTE/Nota

1. ARANZAZU MENESES, LEYDER MILENA 8,95
2. RUATA LACLAUSTRA, ANA certificado ingles 8,75
3. MACIAS | JIMENEZ, MARINA 8,64
4. DIAZ FERNANDEZ, SOLEDAD 8,53
5. PERAL MARTINEZ, ISABEL MARIA 8,48
6. GARCIA ABENZA, CRISTINA 8,47
7. GOMEZ GARCIA, CLARA 8,44
8. LOPEZ MARIN, JULIAN 8,42
9. MIFSUD GRAU, LUIS solicitud de preinscripcion 8,40
sin firma
10.CASCALES SAEZ, VANESA 8,35
11.HATO ANTON, CRISTINA solicitud de preinscripcion 8,35
sin firma
12.PICK MARTIN, JENNIFER PAULINE 8,34
13.PEDREGOSA MUNUERA, AINHOA 8,33
14.SAMANIEGO RUIZ, MARIA JESUS 8,29
15.GARCIA-LEGAZ NAVARRO, M# DE LAS 8,26
MERCEDES
16.MERCADER RODRIGUEZ, BELEN 8,25
17.GARCIA-LEGAZ NAVARRO, MIGUEL certificado ingles 8,22
18.GALLARDO ALVAREZ, MIRIAM 8,20
19.PILATAXI IZURIETA, ELISA GABRIELA 8,15
20.LORCA CAMARA, MARIA VICTORIA certificado ingles 8,12

21.VALERO PORTERO, SONIA 8,10
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22.DIAZ SAURA, ROSA MARIA 8,10
23.BAGLIETO RAMOS MARIA DE LA O 8,05
24.SANCHEZ ANDUJAR, MARIA 8,03
25.HERNADEZ CRESPO, LIDIA 8,01
26.AGUILAR MORALES, PAULA MARIA 8,00
27.SOLA° MORENA MARIA DE LOS 7,96
DOLORES
28.SANCHEZ FERNANDEZ ELENA MARIA 7,91
29.MIRALLES SANCHEZ, CLARA 7,90
30.PEREZ GALINDO, M2 DEL MAR compulsa  titulo/compulsa 7,89
notas
31.BAUTISTA GONZALEZ, ALICIA 7,86
32.ANDREU MARTINEZ, DAVID certificado ingles 7,82
33.HERNANDEZ CARRILLO, MARIA 7,80
ANGELES
34.RUIZ ALBALADEJO, LIDIA certificado ingles 7,77
35.MARTIN GARCIA, ALMUDENA 777
36.ALCOLEA GARRIDO, ROSANA 7,76
37.VARONA DE LA NOVAL, ELENA 7,75
38.GARCIA AROCA, MARIO falta titulo/ certificado nota 7,75
media
39.GARCIA LLAMAS, IRENE 7,71
40.GARCIA PONCE, MARIANA 7,70
41.GONZALEZ GARCIA, TATIANA 7,69
42.ALEMAN MANZANO, JOSE ANTONIO 7,65
43.RODRIGUEZ DUCLOS, MELISA 7,65
44.COSANO RAMIREZ, Ma JESUS 7,65
45.SOLER GARCIA, ANA ESTELA 7,61

46.SANCHEZ PEREZ, CRISTINA titulo compulsado 7,61
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47 .VIGUERAS MARTINEZ, M2 ANGELES
48.GARCIA LORCA, ANA ISABEL
49.MARTOS FABREGA, VERONICA
50.SELLES GARCIA, BEATRIZ
51.MARTINEZ ALBALADEJO, INMACULADA

52.RODRIGUEZ GRANADO, NAIRA DEL
PINO

53.GUIRAO ALCARAZ, RAFAEL
54.NOBLIA GAMBA, LEANDRO
55.CARRION GALIANA, PATRICIA
56.MARTIN CASQUERO TAMARA
57.PRIETO SOUTO, RAQUEL
58.BOLARIN ANGOSTO CECILIA
59.BAUTISTA MARTIR, YAZMINA
60.PUJOL FUENTES, CLARA

61. MENDEZ GOMEZ, GEMA
62.CASANOVA ALFONSEA, MARIA ELENA
63.BALSALOBRE YAGO, JOSE

64.RUBIO BANO, MARINA

65.FRANCO MASERES, ANA

66.COLLADOS SANCHEZ, JUANA MARIA
67.SANCHEZ NICOLAS, MARIA

68.LOPEZ ORTIN MARIA

69. HERNANDEZ RUBIO, CLAUDIA
70.VIVANCOS BELMONTE, M2 FUENSANTA

certificado nota
media/certificado ingles

certificado ingles

certificado ingles

falta titulo y certificado
académico personal,
ademas de no firmar en la
preinscripcion

certificado ingles

titulo o tasas de titulo
compulsados

certificado de ingles

certificado ingles

7,60
7,60
7,58
7,53

7,52

7,50

7,50
7,50
7,47
7,46
7,44
7,43
7,42

7,42

7,40
7,39

7,37

7,35
7,34
7,34
7,33
7,33
7,32

7,31
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71.GARCIA CONESA, PAULA

72.BREL MORENILLA, MARTA
73.VIGUERAS LOPEZ, MARIA JOSE
74.GONZALEZ RIQUELME, ISABEL BEATRIZ

75.SANCHEZ ANDUJAR, LORENA
76.GARCIA CEGARRA NURIA
77.LOPEZ SANTOS, LUCIA

78.GARCIA ROS, ALEJANDRO
79.CARCELES GARCIA CARLOS
80.GARCIA APARICIO, M° DEL PILA

ADMITIDOS/AS CON TITULO EXTRANJERO NO HOMOLOGADO

1. HORIGUCHI TATSUYA
2. LEAO CRUZ, MARIA HELENA
3. CIUFFREDA GIANLUCA

LISTA DE ESPERA PRIORIZADA

POSICION: APELLIDOS, NOMBRE

1. FERNANDEZ MOLINA, MARIA
2. MUNOZ GARCIA MARIA ISABEL
3. LOPEZ BASTIDA, MARINA

7,27
7,26
7,25
certificado ingles/certificado 7,25
nota media
certificado nota media 7,25
certificado nota media 7,25
dni caducado/ certiicado de 7,25
nota media
certificado nota media 7,25
certificado nota media 7,25
titulo compulsado/ 7,25
certificado nota media
DOC.PENDIENTE NOTA
7.30
certificado de ingles 7,24
cv normalizado 7,24
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4. CABRERA SANCHEZ, LOURDES LUCILA 7,23
5. RODRIGUEZ GARCIA, LIDIA BEATRIZ certificado ingles 7,22
6. MUNOZ MOLINA, MARTA 7,20
7. BELMAR BELMONTE, RUTH cv normalizado/ 7,19

certificado ingles
8. BO SANCHEZ MARIA 7,18
9. ROMERA GUIRADO MARIA JESUS 7,17
10.FORNER JULIA, ALFONSO 7,16
11.BERNABEU MURCIA, BLANCA cv normalizado/ 7,15

certificado de ingles
12.CEBALLQOS LAITA, LUIS 7,15
13.GARCIA RUBIO, ANTONIO 7,13
14.LLORCA DEFIOR, MIRIAM 7,10
15.BLAYA REY, MARIA 7,075
16.NICOLAS RIQUELME, ELENA 7,075
17.CONTRERAS LOPEZ, VERONICA titulo y certificado 7,075

academico sin

compulsar/ certificado

ingles
18.CANO MATEO JOSE ANTONIO 7,07
19. GARCIA RODRIGUEZ SANDRA certificado de ingles 7,07
20.MARTINEZ GUERRERO,MANUELA certificado académico 7,07

oficial y titulo sin

compulsa
21.RAMOS LOPEZ, SARA certificado ingles 7,05
22.MADRONAL MENENDEZ, JAIME 7,03
23.GUZMAN MONFERRER, PAULA certificado ingles 7,02
24. AROCA MADRID, MARIA LUISA 7,02
25.LUPIANI RUIZ, MARIA LUISA cv normalizado 7,01
26. MONDRAGRON CARMONA, M® DOLORES 7.00
27.AYALA SANCHEZ, LORENA cv 7,00

normalizado/certificado
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28.ALVAREZ SANCHEZ MARIA DE LA CRUZ 6,98
29.GARCIA PUJANTE MARIA DOLORES certificado de ingles 6,98
30.CERVANTES SAURA, ELENA cv normalizado 6,96
31.QUESADA LOPEZ, AIDA certificado ingles 6,95
32.MULLER-THYSSEN URIARTE, JULIAN certificado académico sin 6,94
compulsar
33.LOPEZ BARRANCO PEDRO JOSE 6,94
34.FERRER ORTIZ ROCIO 6,92
35.GONZALVEZ BREIS, ISABEL cv normalizado 6,91
36.SANCHEZ MARIN, REBECA 6,91
37.1BANEZ DEL TORO JOSE ANGEL 6,86
38.VAZQUEZ LOPEZ, GLORIA ANGELICA 6,85
39.TOMAS LUIZ, AINA 6,85
40.MINARRO NAVARRO, LORENA falta firrr_1a _e,n la 6,85
preinscripcion
41.PEREZ PEREZ, MARIA falta titulo y certificado 6,85
académico personal
42.RASFI, SANA falta titulo sin compulsa 6,85
y cv normalizado
43.BARRANCO MILLAN ALBA 6,85
44 MARTINEZ ORTEGA MARIA 6,85
45.MARTINEZ SOLBES, ENRIQUE certificado académico 6,83
oficial y titulo sin
compulsa
46.VICEDO CANO, RAMON 6,82
47.INGLES IBARS, INGRID 6,79
48.BOLIVAR LOMAS, CRISTINA BELEN cv normalizado 6,79
49. AROCA VIVANCOS, LORENA certificado académico 6,792
personal sin compulsa
50.RUIZ FRUTOS, MARIA DNI caducado 6,77

51.CUENCA BERMEJO MARIA 6,76
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52.MARTINEZ PASTOR, PEPA
53.MARTINEZ CHAVARRI ANA MARIA
54.MUNOZ MENDEZ, ANA

55.JUAN MARQUEZ, GERMANA
56.NAVARRO PENALVER, CARLA
57.MARTINEZ GOMEZ PILAR

58.CUESTA PANADERO, MARIA DEL CARMEN

59.PELAEZ BALLESTA, CRISTINA
60.RODRIGUEZ COTES, IRENE

61. FERNANDEZ CANAVATE, GUADALUPE
62. FERNANDEZ MOLINA, PABLO

63. GOMEZ MARTINEZ, ANA MARIA
64.FERNANDEZ MUNOZ, IRENE

65. MOLINA CARILLO, ESTEFANIA

66. FERNANDEZ LOPEZ, ANA MARIA
67.HERNANDEZ MATEOS, ALMUDENA
68. GONZALEZ MATA, GUADALUPE
69.APARICIO CASTANO, MARIA DEL MAR

70.RIVADENEYRA RUIZ ANA MARIA
71.FERNANDEZ LAVEDA, ELENA M&
72.GRACIANO DELGADO, LIDIA

73.VELEZ VALVERDE, M2 VICTORIA
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certificado nota media

falta certificado
académico personal esta
incompleto y nota media

cv normalizado

titulo sin compulsa/notas

parte posterior del titulo
compulsada

certificado ingles

certificado
académico compulsado

cv normalizado

hoja de preinscripcion
firmada

certificado ingles

Cv normalizado/
certificado
académico/solicitud de
preinscripcién sin firma

certificado de ingles

certificado académico
oficial y titulo sin
compulsa

6,75
6,75

6,75

6,74
6,73
6,72
6,715
6,70

6,70

6,62

6,57

6,57

6,55

6,50
6,49
6,47
6,47

6,47

6,47
6,44
6,35

6,32
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74.SUAREZ GONZALEZ, JENIFER 6,29
75.RODRIGUEZ ROJAS TATIANA 6,29
76.MIRETE LOPEZ, ROSA MARIA certificado nota media 6,25
77.0RTUNO MARTINEZ, ESPERANZA certificado nota media 6,25
78.MENDOZA MENDOZA, SERGIO certificado nota media 6,25
MELQUIADES
79.BLANQUET ROCHERA, MERCEDES 6,18
80.0ORTEGA LUENGO SARA 6,12

81.PEREZ SAENZ DE JUBERA, ALEJANDRO certificado nota media 5,75
82.SALCEDO GADEA, JULIA certificado nota media 5,75
83.GUTIERREZ DIAZ, YURENA DEL CRISTO certificado nota media 5,75

84.SALAMANCA DE LA certificado nota media 5,75
CUEVA, IGNACIO VALENTIN

85.MARTIN CASQUERO MARIA DEL PILAR 5,47

86.VIDAL REYES MARIA ISABEL certificado ingles 4,89

NO ADMITIDOS Y MOTIVO DE NO ADMISION

1. CARRASCO GARCIA, YAIZA documentacion fuera de plazo
2. TIRADO CONESA, MARI CARMEN documentacion fuera de plazo
3. MARTINEZ TORRES, LUCIA documentacion fuera de plazo

Prof: VICENTE GIL GUILLEN
Director del Master

Fecha: 10 de julio de 2018
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